PUBLIC

恒生银行（中国）关于「优越理财中港通」

更名为「优越理财跨域通」的公告

尊敬的客户：

即日起，我行原「优越理财中港通」将正式更名为「优越理财跨域通」。

原服务内容不变。即同时持有恒生中国和恒生香港「优越」理财账户的客户，

可通过申请「优越理财跨域通」服务，选择设定恒生中国或恒生香港其中任意

一方「优越」理财账户为主账户（Home账户），另一方为客账户（Host账

户）。在主账户（Home账户）满足合格「优越」理财账户要求的前提下，客账

户（Host 账户）也可同时享受「优越」理财服务而无须满足当地「优越」理财

账户最低日均总资产余额要求，且可享受豁免客账户的账户服务月费之优惠。

合格「优越」理财账户的定义为：满足当地「优越」理财账户最低日均总

资产要求或者全额支付账户服务月费。对于符合以下条件之一的客户，恒生银

行有权取消该账户「优越理财跨域通」的资格而无须经过客户同意。

 不满足主账户地「优越」理财账户最低日均总资产要求且连续3个月未

按规定支付足额账户服务月费的客户或

 任何一地的「优越」理财账户已降级或关户

账户一旦被取消「优越理财跨域通」的资格，客户两地的「优越」理财账

户均须达到当地最低日均总资产余额，否则都会被扣收「优越」理财账户账户

服务月费。

    作为香港本土知名银行，恒生银行多年来积累了宝贵的高端客户服务经

验，并针对精英客户的银行需求及投资取向，创立了广受赞誉的「优越」理财

品牌，专注提供生活化、个性化的个人理财与财富管理服务，助您成就财富理

想。

    秉承恒生银行在内地和香港两地金融服务的丰富经验和资源，恒生银行

「优越理财跨域通」服务将为您带来两地理财的优越体验。您可同时获享横跨

内地和香港的「优越」理财尊贵服务，坐拥两地尊崇礼遇、两地账户灵活管理

及两地财富管理服务。

特此公告！

恒生银行（中国）有限公司

2019年3月29日